[bookmark: _GoBack]
	[image: Descrição: C:\Users\helyda\Desktop\LICITAÇÕES\CÂMARA JP\Logotipo.png]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
CNPJ 10.872.752/0001-04 Rua cel. João Florêncio, 275
Centro – Jardim de Piranhas/RN
TELEFAX-(84) 3423.2207

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2021 – PROC. ADMINIST.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        CMJP/RN Nº 009/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jardim de Piranhas/ RN; CONTRATADA: DIÁRIO OFÍCIAL DA FEDERAÇÃO DA S CÃMARA MUNICIPAIS DO ESTADO DORIO GRANDE DO NORTE -FECAM - CNPJ: 07..319.675/0001-47; OBJETO: Serviços de Publicações dos atos  administrativo no Diário Oficial da Federação das Câmara Municipais do Estado do Rio Grande do Norte-FECAM; PERÍODO DE EXECUÇÃO: janeiro a dezembro de 2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.031.0028.0002.2001 - Manutenção dos serviços da Câmara;  ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 – outros serviços de terceiros - PJ; FONTE: 01000 – recursos ordinários; VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.800,00( SETE MIL E OITOENTOS REAIS ); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigos 25,  caput,  da Lei N° 8.666/93.

Jardim de Piranhas/RN,   06 de janeiro de 2021.

______________________________________________
Emanoel Renege Soares Batista
Presidente

image1.png
JARDIM DE PIRANHAS